Ленинская городская Дума Шабалинского района

Кировской области третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.12.2012 № 4/34
пгт Ленинское

Об установлении платы за
содержание жилого помещения

На основании Устава муниципального образования Ленинского городского поселения, п.3. ст. 156  Жилищного кодекса, Ленинская  городская Дума РЕШИЛА:

1.Установить срок действия платы  за содержание жилого помещения  для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений с 01.01.2013 по 30.06.2013:

          1.1.По благоустроенному и частично благоустроенному жилью с внутридомовым газовым  оборудованием 5-01 руб./кв.м. без НДС.

1.2.По благоустроенному и частично благоустроенному жилью без внутридомового газового  оборудованием 4-70 руб./кв.м. без НДС.
          1.3.По неблагоустроенному жилью 2-93 руб./кв.м. без НДС.

2.Установить срок действия платы  за содержание жилого помещения  для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений с 01.07.2013 по 31.12.2013:

2.1.По благоустроенному и частично благоустроенному жилью с внутридомовым газовым  оборудованием 6-04 руб./кв.м. без НДС.

1.2.По благоустроенному и частично благоустроенному жилью без внутридомового газового  оборудованием 5-67 руб./кв.м. без НДС.

          1.3.По неблагоустроенному жилью 3-52 руб./кв.м. без НДС.

          2.Данное решение вступает в силу со дня его опубликования.

          3.Данное решение опубликовать в «Информационном бюллетене» и на сайте городского поселения.

            4.Контроль над выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам и налогам.
Глава Ленинского

городского поселения
Е.В.Огаркова